terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00865 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
008/2022 do qual é objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição e instalação de janelas de
vidro temperado para atender às necessidades da Prefeitura Municipal e Secretaria Municipal de Educação
de Souto Soares, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. Em favor da
empresa.

Empresa: RAIR SA TELES BISPO 06540080514 - CNPJ: 39.750.042/0001-85, vencedora do Pregão
Eletrônico nº 008/2022 com o valor global de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 28 de Abril de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06792536C7CF50750BA0691CF22E81A8

		2022-05-24T10:26:53-0300